



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

BRØNDERSLEV EL-TEKNIK A/S
HÅNDVÆRKERVEJ 6, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2024

Svend Jensen

CVR-NR. 25 52 14 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brønderslev El-Teknik A/S Håndværkervej 6 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 25 52 14 55 Stiftet: 29. juni 2000 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Jensen Helle Isaksen Jensen Svend Jensen
Direktion	Svend Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	Advokaterne Amtmandstoft Amtmandstoft 3 9800 Hjørring

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 kr.	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	9.920.521	8.385.464	10.196.785	8.602.482	9.188.786
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	1.076.845	1.445.943	2.155.354	1.430.018	710.237
Finansielle poster, netto.....	-224.700	-198.235	-96.954	-52.450	-85.681
Årets resultat før skat.....	852.145	1.247.708	2.058.400	1.144.138	372.206
Årets resultat.....	662.031	970.756	1.605.505	891.573	287.500
Balance					
Balancesum.....	10.050.734	10.593.110	8.930.207	9.865.245	6.969.325
Egenkapital.....	2.697.264	2.985.233	3.614.477	2.688.972	1.797.399
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	26,8	28,2	40,5	27,3	25,8
Egenkapitalforrentning.....	23,3	29,4	50,9	39,7	10,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket i negativ retning af mindre tilfredsstillende projektledelse. De pågældende projekter er afsluttet i året og vil derfor ikke påvirke næste års regnskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.920.521	8.385.464
Personaleomkostninger.....	1	-8.843.676	-6.939.521
DRIFTSRESULTAT		1.076.845	1.445.943
Andre finansielle indtægter.....		19.501	18.565
Andre finansielle omkostninger.....	2	-244.201	-216.800
RESULTAT FØR SKAT		852.145	1.247.708
Skat af årets resultat.....	3	-190.114	-276.952
ÅRETS RESULTAT		662.031	970.756
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		650.000	950.000
Overført resultat.....		12.031	20.756
I ALT		662.031	970.756

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver.....		70.000	70.000
ANLÆGSAKTIVER.....		70.000	70.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.155.023	2.326.319
Varebeholdninger.....		3.155.023	2.326.319
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser.....		5.460.047	3.995.047
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	663.000	1.040.317
Andre tilgodehavender.....		15	15
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.805
Tilgodehavender.....		6.123.062	5.038.184
Likvider.....		702.649	3.158.607
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.980.734	10.523.110
AKTIVER.....		10.050.734	10.593.110
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.547.264	1.535.233
Forslag til udbytte.....		650.000	950.000
EGENKAPITAL.....		2.697.264	2.985.233
Hensættelse til udskudt skat.....		206.967	89.928
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		206.967	89.928
Igangværende arbejder.....	4	147.638	46.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.292.272	955.863
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.661.436	4.504.183
Selskabsskat.....		73.075	266.956
Anden gæld.....		1.972.082	1.744.135
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.146.503	7.517.949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.146.503	7.517.949
PASSIVER.....		10.050.734	10.593.110
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.535.233	950.000	2.985.233
Forslag til resultatdisponering.....		12.031	650.000	662.031
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-950.000	-950.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.547.264	650.000	2.697.264

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	19	
Løn og gager.....	7.869.926	6.228.180	
Pensioner.....	801.987	569.981	
Andre omkostninger til social sikring.....	171.763	141.360	
	8.843.676	6.939.521	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	144.938	116.744	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	99.263	100.056	
	244.201	216.800	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.075	266.956	
Regulering af udskudt skat.....	117.039	9.996	
	190.114	276.952	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	6.772.097	3.017.259	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-6.256.735	-2.023.754	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	515.362	993.505	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	663.000	1.040.317	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-147.638	-46.812	
	515.362	993.505	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Sparekassen Danmark har stillet arbejdsgarantier for i alt 3.692 tkr.			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 239 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.194 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 kr., er der udstedt skadesløsbrev, 2.000 tkr., med pant i debitorer, varelager og driftsmidler, hvis værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.615 tkr.
